לשם סיכום דיני הלנת שכר שכיר ראוי לעיין ברמב"ם הלכות שכירות פרק י"א הלכות א-ב. לשם השוואה והחייאת החמר וראית האקטואליות הובא כאן העתק מתוך "דברי הכנסת": הדיון הראשון על חוק אסור הלנת שכר שכיר. (אחריו הועלה ענין זה עוד מספר פעמים לדיון עד שנתקבל החוק.)

ישיבת הכנסת כ"ו אייר תשט"ו (יברי הכנסת"כרך 18 1954)

היו"ר מ. מנצ'ה: אנחנו עובדים להצעה לסדר היום מס' 895 - הצעת חוק איסור הלנת שכר, תשט"ו - 1955. רשות הדיבור לחה"כ אונא.

משה אונא: כבוד היושב ראש, כנסת בכבודה, מכת הלנת שכר שכיר התפשטה בשנים האחרונות בצורה מבהילת. רבוי הקשיים הכספיים הולידו תופעה מבישה זו. היא בעשתה לדבר נפוץ וכלומר רגיל בתחום היחסים שבין עובד ומעביד.